PYCSECA SEGURIDAD, SA, per un import total de dos-cents tretze mil quatre-cents 

trenta-dos euros amb quaranta-vuit cèntims (213.432,48 €), dels quals cent setanta-sis mil 

tres-cents noranta euros amb quaranta-vuit cèntims (176.390,48 €) corresponen a l’import 

IVA exclòs i trenta-set mil quaranta-dos euros (37.042,00 €) corresponen al 21% d'IVA 

aplicable.  

Fonaments de dret 

D'acord amb els articles 150, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del

[...]

un import total màxim IVA inclòs dos-cents tretze mil quatre-cents trenta-dos euros amb 

quaranta-vuit cèntims (213.432,48 €), dels quals cent setanta-sis mil tres-cents noranta euros 

amb quaranta-vuit cèntims (176.390,48 €) corresponen al preu del contracte IVA exclòs i 

trenta-set mil quaranta-dos euros (37.042,00 €) corresponen al 21% d'IVA aplicable.  

Empresa adjudicatària 

PYCSECA SEGURIDAD, SA (CIF A08976177) 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

209.388,25 43.971,53 253.359,78 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €